S
p
éc
ifi
ca
ti
on
s

   - Boucle 10 mm - 3/8’’    - Boucle 20 mm - 3/4’’
• Livrées par lot de 100
Chapes pour feuillard 10 mm
(boîte de 100) RTCC-22-000110
Chapes pour feuillard 20 mm
(boîte de 100) RTCC-22-000120
Colliers de serrage plastiques pour tous usages.
• Ergonomique et simple d’emploi, le collier serre-câbles allie qualité et productivité
• La gamme comprend de nombreuses dimensions pour répondre à toutes les applications
• Matière : Polyamide sans halogène PA 6.6 • Tenue au feu : UL 94-V2 • Température d’utilisation : -40°C à +85°C
• Avec crantage intérieur • Disponible en couleur incolore ou noir • Livrés par lot de 100
• Ø admissibles des câbles selon Longueur :
- L 100 : Ø 25 mm - L 140 : Ø 35 mm - L 160 : Ø 44 mm - L 160 : Ø 55 mm
- L 180 : Ø 50 mm - L 200 : Ø 55 mm - L 240 : Ø 65 mm - L 300 : Ø 80 mm
Attaches L 85 x P 2,4 - Naturel Nous consulter
Attaches L 100 x P 2,5 - Naturel PGXX-11-110025
Attaches L 140 x P 3,2 - Naturel PGXX-11-114032
Attaches L 140 x P 3,6 - Naturel PGXX-11-114036
Attaches L 150 x P 2,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 160 x P 2,6 - Naturel PGXX-11-115026
Attaches L 160 x P 4,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 160 x P 4,8 - Naturel PGXX-11-116048
Attaches L 180 x P 7,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 185 x P 4,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 200 x P 2,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 200 x P 4,8 - Naturel Nous consulter
Attaches L 200 x P 7,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 230 x P 13 - Naturel Nous consulter
Attaches L 240 x P 7,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 250 x P 4,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 300 x P 4,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 300 x P 7,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 370 x P 3,6 - Naturel Nous consulter
Attaches L 380 x P 4,7 - Naturel Nous consulter
Naturel
Attaches L 85 x P 2,4 - Noir Nous consulter
Attaches L 100 x P 2,5 - Noir PGXX-11-610025
Attaches L 140 x P 3,2 - Noir Nous consulter
Attaches L 150 x P 2,6 - Noir Nous consulter
Attaches L 160 x P 4,6 - Noir Nous consulter
Attaches L 180 x P 7,6 - Noir PGXX-11-618076
Attaches L 185 x P 4,6 - Noir PGXX-11-618546
Attaches L 200 x P 2,5 - Noir PGXX-11-120026
Attaches L 200 x P 2,6 - Noir PGXX-11-620026
Attaches L 200 x P 4,8 - Noir Nous consulter
Attaches L 200 x P 7,6 - Noir Nous consulter
Attaches L 230 x P 13 - Noir Nous consulter
Attaches L 240 x P 7,6 - Noir PGXX-11-624076
Attaches L 250 x P 4,6 - Noir Nous consulter
Attaches L 300 x P 4,6 - Noir Nous consulter
Attaches L 300 x P 7,6 - Noir PGXX-11-630076
Attaches L 370 x P 3,6 - Noir Nous consulter
Attaches L 380 x P 4,7 - Noir Nous consulter
Noir
1